
Pašerák

Hustej Wimpy

Já jsem velký kápo pašeráků, celníky mám vošéfovaný. 
Já mám pro výstrahu na svým ptáku, tři lebky s hnátama vykérovaný. 
Až dojim tuhle krupicovou káši, řeknu vám o jednom velkym páši. 
Nebudu vám tady valit klíny, já řeknu vám, co pašujem do Číny, 
cha cha cha cháa...

REF: Pašujem do Číny, umělý vagíny, jsou celý ze hlíny, uplácaný. 
     Cha cha cha cha.
     Když Číňan vyteče, kunda se rozteče a milí číňani jsou nahraní. 
     
     Číňani jsou nasraný jak svině. Ještě k tomu maj čůraka v hlíně.
     Plácám si ty kundy doma jen tak pro radost, 
     taky toho už umím zkurvit dost. Cha cha cha cháa...

Já jsem velký kápo pašeráků, celníci jsou moji kámoši.
Když vezu kontrabant na tiráku, daj si všichni klapky na oči.
To čumíš ty uondanej cipe, jak nám to tu všem náramně sype.
Za hlavu hoď všechny svoje splíny a pojď s náma taky pašovat do Číny.

REF

Pašujem do Číny, umělý vagíny a k nim pak z Indie, posvátný spermie.

V Číně to balíme, v Hong - Kongu proclíme, pak to de do Chile a tam s tim šm
elíme. 

Dvě kundy za lajnu, čistýho kokainu a kokain v kombajnu, jede do Banhrajnu.

Banhrajn to převezme, ale jen na oko, protože cílovou zemí tou je Maroko.

V Maroku v mešitě, sto borců v hábitě, ve jménu Aláha, sáčkovat to neváhá.

Pak do jde přes moře, až do Itálie, tam se toho ujme stará dobrá mafie.

Ta se s tim nesere, ti dobře ví co chtěj a všechno skončí to nakonec v USA.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

